АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2014 года                                                                                                       № 40

О присвоении адреса земельному участку

     В связи с обращением от Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской

Республики по вопросу внесения изменения местоположения и разрешенного

использования земельных участков под автомобильными дорогами Администрация

муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:16 присвоить адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район.

Глава муниципального

образования « Понинское»                                                                       Е.Л.Салтыкова